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Перша ліга Б
2024/25 10-й тур, Матч №46

Середа, 30.10.2024, 12:00, "Юність", Горішні Плавні. 12°C.

«Кремінь» Кременчук

0 : 1

«Металург» Запоріжжя

71 Матус Артем
79 Боровський Андрій
29 Дихтярук Олександр (К)
19 Сабієв Дмитро
23 Прокопчук Дмитро
18 Пастернак Назарій
8 Панчишин Орест
17 Жданович Олексій
20 Рокотянський Станіслав
27 Молько Владислав
7 Трофимюк Мирослав

Запасні
40 Оксененко Станіслав
91 Аркуша Данило
72 Тилоха Роман
25 Клепко Михайло
14 Колосков Андрій
32 Заїченко Іван
26 Покась Дмитро
10 Савіцький Андрій
11 Максименко Валентин
15 Барінов Яків
47 Стецюк Анатолій

Тренер
Климовський Ігор

12 Байда Назар
21 Клименко Владислав
13 Козлов Артем
25 Крапивний Дмитро (К)
8 Фальковський Данило
19 Борисенко Владислав
77 Бандурін Олексій
18 Блізніченко Андрій
35 Товкач Артем
53 Костюченко Дмитро
28 Близнюк Володимир

Запасні
1 Следзевський Андрій
14 Польовий Володимир
9 Курилець Денис
99 Варяник Віталій
22 Юречко Ігор
15 Васильченко Владислав
10 Алібеков Ахмед
7 Іродовський Дмітрій
6 Страдс Максим

Тренер
Близнюк Ілля

Арбітр:
Кєвліч Єгор
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр

Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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Перша ліга Б, 2024/25, 10-й тур, Матч №46
Середа, 30.10.2024, 12:00, "Юність", Горішні Плавні. 12°C.

«Кремінь» Кременчук 0 : 1 «Металург» Запоріжжя
2' 28 Близнюк Володимир

29 Дихтярук Олександр 27'

19 Сабієв Дмитро 31'

20 Рокотянський Станіслав 35'

19 Сабієв Дмитро
91 Аркуша Данило 46'

20 Рокотянський Станіслав
15 Барінов Яків 59'

78' 13 Козлов Артем
14 Польовий Володимир

78' 77 Бандурін Олексій
99 Варяник Віталій

78' 28 Близнюк Володимир
7 Іродовський Дмітрій

17 Жданович Олексій
10 Савіцький Андрій 80'

80' 25 Крапивний Дмитро

86' 18 Блізніченко Андрій
22 Юречко Ігор

18 Пастернак Назарій
47 Стецюк Анатолій 89'

90+2' 19 Борисенко Владислав
6 Страдс Максим

91 Аркуша Данило 90+2'

90+4' 99 Варяник Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


